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Duke u bazuar né Rregulloren Nr.01/2022 pér Avancimin ne Karrieré dhe Transferimin e Né&punésve né
Komisionin e Pavarur t&¢ Mediave , KPM shpall:

KONKURS TE BRENDSHEM
Pér plotésimin e vendit té liré té punés

Titulli i vendit t&€ punés: Zyrtar/e i/e Larté i Logjistikés

Klasa e pozités : Profesional 1 B e
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Nrikérkuar:1 INDEPENLGENT MEDiAa CGMMISSION
Departamenti: Departamenti i Administratés dhe Financave o1 -1- 08
Kohézgjatja e emérimit: Pa afat té caktuar
Numri i referencés: 2311/1041/ADM/n.a ;
Vendi i punés: Prishtiné Ref. 2344 !40114 !-A-Dn na

Detyrat dhe pérgjegjésité:

1. Zhvillon dhe arrin p€lgimin pér planet e punés dhe afatet me udh&heqésin pér zbatimin e objektivave ne
realizmin e shérbimeve té logjistikés

2. Ofron mbéshtetje teknike dhe operative pér institucion pér zbatimin e praktikave mé t& mira menaxhuese
t€ logjistikés, sistemeve dhe procedurave;

Vleréson sistemet ekzistuese t& operacioneve logjistike dhe rekomandon masa pérmirésuese q& duhet t&

ndérmerren;

4. Menaxhon pranimin, procedimin dhe shpérndarjen e paisjeve dhe mallrave sipas kérkesave t& aprovuara.

5. Procedon te gjitha kérkesat, faturat pér mirémbajtjen e automjeteve, pajisjeve te teknologjisé informative
shpenzimeve te telefonit, karburanteve dhe pajisen me inventar;

6. Sigurojé zbatimin, monitorimin dhe vlerésimin e iniciativave dhe procedurave t& reja q& lidhen me
logjistikén;

7. Harton, zbaton dhe menaxhon kontratat pér furnizime q& ndérlidhen me logjistikén kur &shté e nevojshme;

Kompleton dhe mirémban t& dhénat pér furnizim me material.

9. Sipas nevojés, rishikon dhe kontrollon punén e zyrtaréve t& tjeré profesional t& nivelit mé& t& ulét, duke
sygjeruar dhe udhézuar kryerjen e punéve profesionale.
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Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim:
1. Diplomé/a e arsimit t€ larté mé s€ paku 3 vite t& studimeve, Fakultetit Juridik, Ekonomik, Administrate
Publike.

2. S& paku dy (2) vite pérvojé pune profesionale né fushén pér té cilén zhvillohet procedura pér plotésimin e
pozités sé liré té punés.




Aftdsité, pérvoja dhe atributet tjera qé kérkohen:
1. Njohuri t& thellé dhe t& specializuara né fushé&n profesionale specifike;
2. Nivel € lart€ t€ njohurive profesionale ose teknike t& fushés pérkatése dhe 1€ kuptuarit e fushave q&
ndérlidhen me detyrat dhe pérgjegjésit;
3. Njohuri té gjera t& fushés, t€ metodave kérkimore, g& ndihmojné né pérgatitjen e raporteve bazike ose
analitike;
4. Aftési té arsyetimit logjik dhe analizés

Aplikacionit duhet t'i bashkéngjiten dokumenter pércjellése si vijon: Jetéshkrimi - CV; Letra motivuese; Kopjet e
diplomave té dhéna nga institucionet arsimore; Kopjet e déshmive mbi trajnimet relevante; Kopjet e déshmisé sé
punésimit si dhe kopje 1€ vierésimeve 1é punés pér dy (2) vitet e fundit. Né rastet kur diploma éshté e léshuar nga
njé shtet jashté Kosovés, atéheré duhet té jeté e barasviersinme dhe e njohur me ligjet né Kosové.

“Komisioni i Pavarur i Mediave ofron mundési t¢ barabarta 1€ avancimit pér té gjithé népunésit e Zyrés
Ekzekutive dhe mirépret aplikacionet nga té gjithé népunésit, dhe se komunitetet jo shumicé dhe pjesétarét e tyre
kané té drejié pér pérfaqésim 1€ drejté dhe proporcional né té giitha strukturat dhe njésité organizative té Zyrés
Ekzekutive.”

Afati i aplikimit éshité prej 01/11/2023 deri mé daté 08/11/2023, deri né orén 16:00

Aplikacionet e dorézuara pas afatit té paraparé nuk pranohen dhe aplikacionet e mangéta refuzohen.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e ngushté do té kontaktohen.

Aplikacionet dorézohen né Komisionin e Pavarur t¢ Mediave, Rr. Perandori Justinian nr.124. “Qyieza Pejton”
10000 Prishtiné. Pér informata té hollésishme, mund 1 kontaktoni né numrin e tel: +383 38 245 031, prej orés
08:00 - 16:00, ose vizitoni ueb fagen e KPM-sé¢, né linkun: vww.kpm-ks.org
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